The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Venia t
cum fonte primo

Si hoc quod in nos delinquitur ex corde
non dimittimus, et illud rursus exigitur
quod nobis iam per penitentiam
dimissum fuisse gaudebamus.

Gregorius libro IIII. moralium.

Ex quibus uidelicet dictis constat quia,
si hoc quod in nos delinquitur ex corde
non dimittimus, et illud rursus exigitur
quod nobis iam per paenitentiam
dimissum fuisse gaudebamus.

Gregorius Magnus, *Dialogorum libri*
IV., 4, 62, 2 (SC 265, A. de Vogüé ed.,
pp.204, 206, ll.21-24).